Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
   Р Е Ш Е Н И Е
    от    31.03. 2015г.                                  №   5 – 376
	           г. Фокино

Об отмене решения Совета народных депутатов
 города Фокино  от  27.02.2015г.  № 5  –  361
«Об утверждении плана приватизации муниципального
 имущества на 2015 год»

 Рассмотрев письмо председателя Контрольно-счетной палаты города Фокино Сычева Николая Семеновича об отмене решения № 5-361 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2015 год» от 27.02.2015 года,
Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:
	1. Отменить решение Совета народных депутатов города Фокино от 27.02.2015г.
 №  5 – 361 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2015 год»
2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник»

Глава города                                                                                                    А.В. Семин